
Здружение Обучувачи на јавна администрација (ПАТ) СКОПЈЕ

Ул. Њуделхиска Бр. 6/2-1 Скопје-Карпош

ЕДБ  4030008033600

Приходи

1
84.00 ден.                                                

2
178,868.00 ден.                                       

3
883,988.00 ден.                                       

4 Prihodi od otpis na obvrski
24,920.00 ден.                                         

Вкупни приходи 1,087,860.00 ден.                                    

Трошоци

1 Трошоци за банкарска провизија 2,499.00 ден.                                           

2 Трошоци од негативни курсни разлики 929.00 ден.                                              

3 Трошоци за канцелариски материјали 6,692.00 ден.                                           

4 Авторски договори 131,581.00 ден.                                       

5 Трошоци за услуги по договор за дело 421,300.00 ден.                                       

6 Трошоци за naem na Sali 10,903.00 ден.                                         

7 Трошоци за ПТТ, пошта, мобилна телефонија 9,111.00 ден.                                           

8 Трошоци за печатење, фотокопирање, графичка дејност, укоричување 54,797.00 ден.                                         

9 Трошоци за хотелски и угостителски услуги за проектни активности 47,545.00 ден.                                         

10 Tro{oci za naem na oprema 29,691.00 ден.                                         

11 Tro{oci za naem na prostor 5,200.00 ден.                                           

12 Патни трошоци за проектни активности 3,574.00 ден.                                           

13 Трошоци за сметководствени услуги 19,262.00 ден.                                         

14 Uslugi na prepis I prevod
9,000.00 ден.                                           

15 Tro[oci za anketirawe
320,000.00 ден.                                       

16 Tro{oci za obnova na domen
8,620.00 ден.                                           

Вкупни трошоци 1,080,704.00 ден.                                    

                Данок на непризнати трошоци за 2018година
-  ден.                                                    

               Наменски средства за 2019 година
7,156.00 ден.                                           

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД                                                                                      01.01.2018-31.12.2018

 Приходи од камати и позитивни курсни разлики

 Приходи од проекти грантови

 Пренесен вишок од минатата година

Биланс на состојба на 31.12.2018 година



Средства

1 Денарска сметка 185.00 ден.                                              

2 Девизна сметка 386.00 ден.                                              

3 Денарска благајна 6,585.00 ден.                                           

4 Основни средства 10,777.00 ден.                                         

Вкупни средства 17,933.00 ден.                          

ОБВРСКИ

1 Наменски средства за 2019 година 7,156.00 ден.                                           

2 Деловен фонд 10,777.00 ден.                                         

Вкупно обврски 17,933.00 ден.                          

Скопје, 28.02.2019


